"1.

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
' A I I AI 	.1). 955 - 	3313-1700

360 6-000 .11!1/. llli. FORA

Ofício N9  1098/2021-DE efn
Juiz de Fora, 13 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Washington Fernando Rodrigues - Sargento Rodrigues
Presidente da Comissão de Segurança Pública da ALMG
Rua Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

Assinade v 	anel

Assunto: Encaminha Representação n° 021/2021

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência. para os devidos fins, a Representação n' 021/2021,
de autoria dos Vereadores Sargento Mello, João Wagner, Laiz Perrut e Kátia Franco
Protetora, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente.

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente. conforme MP 	2.200-22001. sue institui a Infra-Estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.carnarajf.mg.gov.brrvenlicador. ctid go verificador 37047

	Page 1